
1 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

№ 56 
 

От 04.03.2020 г.        с. Обуховское 
 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 
образования «Обуховское сельское поселение» от 24 апреля 2009года №45 «О 

создании комиссии по противодействию коррупции на территории 
муниципального образования «Обуховское  сельское  поселение» 

 
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 

образования должностные лица, которые являются членами Комиссии по 

противодействию коррупции в муниципальном образовании «Обуховское 

сельское поселение», руководствуясь  Уставом муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление главы муниципального 

образования «Обуховское сельское поселение» от 24 апреля 2009года №45 

«О создании комиссии по противодействию коррупции на территории 

муниципального образования «Обуховское  сельское  поселение», изложив 

приложение № 2 «Состав комиссии по противодействию коррупции на 

территории муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 

в новой редакции (прилагается) 

2. Разместить данное Постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

специалиста 1 категории Н.С.Калугину. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение»                В.И. Верхорубов 



2 
 

Приложение 1  

к Постановлению  

Главы муниципального образования  

«Обуховское сельское поселение» 

от 04.03.2020 №56 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании «Обуховское сельское поселение» 

 

Верхорубов Владимир Иванович - Глава муниципального образования 

«Обуховское  сельское  поселение», председатель комиссии. 

Чистяков Александр Петрович – заместитель Главы администрации 

муниципального образования «Обуховское  сельское  поселение», 

заместитель председателя комиссии. 

Семенова Анна Сергеевна - специалист 1 категории администрации 

муниципального образования «Обуховское  сельское  поселение»,  секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии: 

Мальцева Юлия Владимировна -  ведущий специалист, администрации 

муниципального образования «Обуховское  сельское  поселение»  

Калугина Наталья Сергеевна  – специалист 1 категории администрации 

муниципального образования «Обуховское  сельское  поселение»   

  Турова Светлана Борисовна - специалист 1 категории администрации 

муниципального образования «Обуховское  сельское  поселение»   

  Артемьева Марина Сергеевна – директор МКДУ «ЭХО» «Обуховское 

сельское поселение» 

  Королева Светлана Анатольевна - специалист 1 категории 

администрации муниципального образования «Обуховское  сельское  

поселение»   


